
Lenka N. (LeMiNe) ID 399076 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákaznice,

  děkuji za nahlédnutí do mého alba a také za přečtení podmínek prodeje, vyhneme se tak určitě spoustě nedorozumění.
  Nejsem komerční prodejce, věci zde nabízené jsou použité. Snažím se, aby fotky byly co nejvíce realistické. Rozměry či další
informace ráda pošlu na vyžádání. Na vady použitých věcí, o niž vím, Vás upozorním předem v inzerátu. Věci neberu zpátky.
  Vzhledem k tomu, že mám dvě malé děti může se stát, že se neozvu obratem, prosím, mějte trpělivost, klidně mi napište
znovu.
  Věci držím týden od zaslání podkladů k platbě, pokud se do té doby platba nepřipíše, ruším Vaši rezervaci. Na dobírku
neposílám.
  Pokud potřebujete z nějakého důvodu s platbou počkat, není problém, ale prosím napište, vše je o domluvě.

 Pokud byste měli zájem o více věcí najednou dá se domluvit na množstevní slevě.

  Po připsání peněz na účet druhý den posílám balík k Vám.

  Věřím, že budete s nákupem spokojeni
  S pozdravem
  L. Němcová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

